Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 15. Octobris 1844.

(3428)

Edictum.

(3)

Nro. 9769. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislavopoliense Dno Adalberto Piotrowski vel illo nefors demortuo ejus haeredibus de nomine vita et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Hieronimum Blazowski contra illum sub praes. 27. Augusti 1844. puncto judicandi Summam 1000 flp. cum provisione et litis expensis in quota 81 flp. 22 gr. assecutatam praescriptione esse extinctam, atque de sorte bonorum Paniewce extabulabilem esse huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opera imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Minasiewicz cum substitutione Domini Advocati Mokrzycki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eum ad hic C. R.

Fori Nobilium die 18. Decembris 1844. hora decima matutina et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislavopoli die 1. Octobris 1844.

(3424)

Edictum.

(3)

Nro. 28553. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus Josephi Wyszotrawka, scilicet: haeredibus Georgii et Antonii Wyszotrawka et quidem Catharinae de Wyszotrawki Lozińska, Sophiae de Blazowskie Wyszotrawka 2do voto Kopystyńska medio praesentis Edicti notum reddit: per Josephum Martycz Jaworski et Victoriam de Ilnickie 1mo voto Jaworska 2do Bilińska contra supracitato conventos puncto agnoscentiae proprietatis 5.48 et 15/336 partium sortis bonorum Mielniczne dictarum nullitatis sententiae ddo. 24. Maji 1841. ad Nrum. 10306 prolatae et extabulationis ejusdem — tum juris ad proprietatem 25/84. partium sortium bonorum Mielniczne, e statu activo eorundem bonorum sub praes. 14. Septembris 1844. ad Nrum. 28553. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opera imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Senkowski cum substitutione Domini Advocati Rebath qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad intra 90 dies excipiendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 15. Octobris 1844.

(3401)

Edictum.

(3)

Nro. 11038. Per Caes. Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense Dno. Antonio Rogowski de domicilio ignoto, ejus nefors demortui ignotis haeredibus, medio praesentis Edicti huic insinuatur, quod nimirum D. Sido Szembek ad Ferum hocce adversus eundem in causa puncto

judicandi: quod omne jus, quod convento Antonio Rogowski ad cautionem in Summa 2710 flp. 10 gr. cum suo interesse documento die 29. Aprilis 1789 per olim Stanislaum Szembek edito, intercedendo D. Josephum Przybylski inscriptam, super bonis Zawada libr. dom. 88. p. 231. n. 34 en. hypothecatam competeat, subintrante praescriptione pro amisso et extincto per consequens juridico nullo spectari, qua tale pro extabulabili ac debili edictis bonis Zawada declarari, et ex hisce bonis extabulandum ac delendum esse, sub praes. 25. Septembris 1844 Nro. 11038 libellum porrexerit, Judicii opera, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam eidem hic loci degentem Advocatum Dm. Szwaykowski cum substitutione Dni. Advti. Hoborski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo idem admonetur, ut pro die 15. Januarii 1845 h. 10. m. compareat, vel Curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 11. Octobris 1844.

(3414) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 9258. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense D. Angelae Zagarska ejusve de domicilio ignotis haeredibus, medio praesentis Edicti insinuat, quod eidem vi resoluti hujatis ddo. 12. Septembris 1844 ad Nrum. 9218 emanati ad actum extricandae liquiditatis et prioritatis praetensionum creditorum ad pretium liciti sortis honorum Frydrychowice in circulo Wadowicensi sitorum Wolszczyzna dictae in via publicae relictionis in causa Antonii Zagorski contra haeredes Martini Zagarski puncto 738 1/2 Aur. holl. c. s. e. disvenditae, concurrentium Curator in persona hic loci degentis Advocati Domini Hoborski cum substitutione Domini Advocati Witski constitutus sit, quodque ad extricandam liquiditatem et prioritatem praetensionum creditorum ad pretium liciti ejusdem sortis honorum Frydrychowice Wolszczyzna dictae concurrentium terminus novus in diem 29. Januarii 1845 h. 10. mat. ex hodierno concluso praefigatur. D. Angela Zagarska ejusve

de domicilio ignoti haeredes ergo admonentur, ut pro die 29. Januarii 1845 hora decima matutina compareant, vel Curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, — vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 25. Septembris 1844.

(3426) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 9771. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense Dno Petro Szypowski vel illo nescors demortuo ejus haeredibus de nomine vita et domicilio ignotis. medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Hieronimum Błażowski sub praes. 27. Augusti 1844. puncto judicandi Summam 1000 flpol. et annuatim unius domus cum campo, prato et horto possessionem qua praescriptione extinctam de bonis Paniowce zielone esse extabulabilem, huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam, periculo et impendio Judicialis Advocatus Demianus Minasiewicz, cum substitutione Domini Advocati Mokrzycki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eum ad hic C. R. Fori Nobilium die 18. Dec. 1844 h. 10. mat. et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videatur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, dampnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislaopoli die 1. Octobris 1844.

(3427) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 9770. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense D. Michaeli Szawłowski vel illo demortuo ejus haeredibus de nomine vita et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Hieronimum Błażowski contra illum sub praes. 27. Augusti 1844 ad Nr. 9770 puncto judicandi, jus ad Summam 3610 flpol. praescriptione esse extinctum atque Summam hanc de bonis Paniowce zielone extabulabilem — huic Judicio libel-

Iam exhibitam, Judici quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Minasiewicz, cum substitutione Domini Advocati Mokrzycki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normata pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet, enim ad hic Fori Nobil. die 18. Decembris 1844. hor. 10. mat. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde onatum propriae culpa imputandum erit.